

Vážená paní starostko,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací týkající se ZŠ Slivenec:

1. Kolik jste obdržela doposud stížností, podnětů na novou ředitelku školy Mgr. Chlumskou?
2. Jakým způsobem byly stížnosti vyřízeny?
3. Jaká byla přijatá opatření? Byla tato opatření projednána školskou radou?
4. Jaký je systemizovaný stav učitelského sboru?
5. Jaký je skutečný stav učitelského sboru v současné době?
6. Kolik učitelů ze současného stavu má aprobaci na předmět, který opravdu vyučuje?
7. Kolik odešlo v tomto školním roce učitelů?
8. Jaký je podstav učitelského sboru a jakým způsobem je řešen nábor?
9. Jakým způsobem je podstav učitelského sboru řešen?
10. Kolik učitelů je v současné době ve výpovědní lhůtě?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické a písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SLIVENEC

TAJEMNÍK ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6/2, 154 00, Praha 5 – Slivenec

V Praze dne 3. března 2020
Č. j.: MC P_SL 00275/2020

Poskytnutí informace

Vážený pane Průšo,

z pověření starostky městské části Praha – Slivenec Vám k Vaší žádosti o poskytnutí informací zaslané elektronicky z e-mailové adresy radek.prusa@gmail.com v úterý 25 února 2020 v 18.11 hodin podávám k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující informace.

1. Žádnou stížnost starostka městské části Praha – Slivenec neobdržela.
2. Nebyl tedy důvod nic vyřizovat.
3. Nebyl tedy ani důvod přijímat opatření.
4. Systemizovaný stav učitelského sboru je 29 pedagogů.
5. současné době je to 27 pedagogů.
6. 21 učitelů ze současného stavu má aprobaci na předmět, který opravdu vyučuje.
7. Ve školním roce 2019/2020 odešly 3 učitelky.
8. Chybí tedy 2 pedagogové. Nábor učitelů je řešen inzeráty v Učitelských novinách, Facebooku ve skupinách učitelů, na pracovních portálech, Jobs.cz, Prace.cz, Personalistika.cz, inzeráty na Pedagogické fakultě UK.
9. Podstav učitelského sboru je řešen přesčasovými hodinami nad 22hodinový týdně úvazek pedagoga.
10. V současné době ve výpovědní lhůtě není žádný pedagog.

S pozdravem

Ing. ThDr. PaedDr. PhDr. et PhDr. et PhDr. JUDr. et JUDr. Leo Salvet, Ph.D., DBA
tajemník úřadu

Vážený pan
Radek Průša
Mrkosova 518/14
159 00 Praha 5
e-mail: radek.prusa@gmail.com